
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 217 /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 7 września 2020 r. 

 
w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję koordynatora do spraw 

dostępności 

 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia  

19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Stanisława Bieleckiego na koordynatora do spraw dostępności  

na terenie Urzędu Gminy Krościenko Wyżne. 

2. Koordynator do spraw dostępności realizuje zadania określone w art. 14 ust. 2 ustawy 

z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi do spraw dostępności oraz 

Sekretarzowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


